
UCHWAŁA NR XXXVII/433/13
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 19 czerwca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Skoroszów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w „Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Skoroszów” w zakresie określonym 
w załączniku Nr 1 stanowiącym „Program odnowy wsi Skoroszów na 2013 r”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: BYLBN-JOLFF-SQIBX-YMSJG-FDWBB. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr…………… 

Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia …….…..... 2013r. 

 

Program odnowy wsi  Skoroszów na  2013 rok 
 

 
 

 
Kluczowy 
problem 

  

 O

d

p

o 

 
Propozycja projektu 

(nazwa) 

Czy nas stać na 
realizację? 

(tak/nie) 

Punktacja Hierarchia 

Organizacyjnie Finansowo   

 
Co nas 
najbardziej 
zintegruje? 

 
Wspólna praca  
 
 

 
1. Organizacja festynu parafialnego w czasie dożynek 

wiejskich. 
2. Organizacja zabawy andrzejkowo- mikołajkowej 
      dla dzieci. 
3. Zabawa andrzejkowa dla dorosłych. 
4. Zabawa sylwestrowa. 

 
tak 

 
tak 

 
3+3+3= 

9 

 
III 

 
Na czym nam 
najbardziej 
zależy? 

 
Podniesienie 
standardu życia 

 
1. Wykonanie przenośnej podłogi drewnianej. 
2. Konserwacja wiaty. 
3. Wyłożenie puzzlami podłoża  pod wiatą. 
 

 
 

tak 

 
 

tak 

 
 

5+5+5= 
15 

 
 
I 

Co nam 
najbardziej 
przeszkadza? 

Małe 
uspołecznienie 
mieszkańców 

 
1. Promocja działań społecznych mieszkańców – na stronie 

internetowej wsi. 

 

 
tak 

 
tak 

4+4+4= 
12 

 
II 

Co najbardziej 
zmieni nasze 
życie? 

Pozyskiwanie 
funduszy 
zewnętrznych 
 

1. Powołanie Stowarzyszenia na rzecz odnowy wsi 
Skoroszów. 

 

 

 
tak 

 
tak 

2+2+2= 
6 

 
IV 

Co nam 
przyjdzie 
najłatwiej? 

 
Promocja wsi 
 
 

 
1. Założenie strony internetowej wsi. 
 

 
tak 

 
tak 

1+1+1= 
3 

 
V 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: BYLBN-JOLFF-SQIBX-YMSJG-FDWBB. Uchwalony

hp
Pisanie tekstu
XXXVII/433/13

hp
Pisanie tekstu
19.06


	
	



